
NOR
TE

13
14
15
16

789101112

1
2
3
4
5
6

1500
S1-01
1500

S1-02

2200
S1-03
2200

S1-04

2200
S1-05
2200

S1-06

1600
S1-07
1600

S1-08

1600
S1-09
1600

S1-10

1800
S1-11
1800

S1-12

1800
S1-13
1800

S1-14

1900
S1-15
1900

S1-16

1900
S1-17
1900

S1-18

2000
S1-19
2000

S1-20

2000
S1-21
2000

S1-22S1-24
2100

S1-23
2100

S1-26
2100

S1-25
2100

SUJEIT
O A

ALTERAÇÃO

AutoCAD SHX Text
PLANTA VAGAS SUBSOLO 1

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
MOTA MACHADO

AutoCAD SHX Text
PRANCHA:

AutoCAD SHX Text
Igual a você diferente

AutoCAD SHX Text
ASSINATURA CONSTRUTORA:

AutoCAD SHX Text
ASSINATURA PROPRIETÁRIO:

AutoCAD SHX Text
DESCRIÇÃO:

AutoCAD SHX Text
________________________

AutoCAD SHX Text
________________________

AutoCAD SHX Text
REVISÃO:

AutoCAD SHX Text
02

AutoCAD SHX Text
DATA REVISÃO:

AutoCAD SHX Text
CONTROLE DE ALTERAÇÃO DE PROJETO

AutoCAD SHX Text
REV.

AutoCAD SHX Text
DATA

AutoCAD SHX Text
DESCRIÇÃO

AutoCAD SHX Text
00

AutoCAD SHX Text
EMISSÃO INICIAL

AutoCAD SHX Text
03

AutoCAD SHX Text
PL. VAGAS - SUBSOLO 1

AutoCAD SHX Text
ESC:            1/200

AutoCAD SHX Text
13/03/2023

AutoCAD SHX Text
23/12/21

AutoCAD SHX Text
225 - MIRARE

AutoCAD SHX Text
OBS: AS MEDIDAS E ÁREAS INDICADAS EM PLANTA FORAM DETERMINADAS EM PROJETO. ELAS PODERÃO SOFRER PEQUENAS VARIAÇÕES DURANTE A EXECUÇÃO DO EMPREENDIMENTO.

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
CARIMBO E NOTA

AutoCAD SHX Text
15/02/23


	Sheets and Views
	Layout1


